
Pregão/Concorrência Eletrônica

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Media e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia Catarinense

Termo de Homologação do Pregão

Nº 00151/2022

Às 16:05 horas do dia 05 de dezembro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. DOUGLAS HORNER, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23474001184202278, Pregão nº 00151/2022.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Prestação de serviços de copeiragem
Descrição Complementar: Prestação de serviços terceirizados de copeiragem com fornecimento de materiais. Local
da prestação dos serviços: IFC-Campus Ibirama – R. Dr. Getúlio Vargas, 3006, Ibirama (SC) Quantidade de postos: 01
(um) – Regime de trabalho: 24 horas semanais, de segunda feira a sábado Código Brasileiro de Ocupações: 5134-25
Unidade = mês
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 30.684,1200 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: VERNASCE ADMINISTRADORA DE SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 30.684,1200 , com
valor negociado a R$ 30.500,0400 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/12/2022
15:58:27 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VERNASCE
ADMINISTRADORA DE SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 34.775.521/0001-32,

Melhor lance: R$ 30.684,1200, Valor Negociado: R$ 30.500,0400

Homologado 05/12/2022
16:05:19

DOUGLAS
HORNER

Fim do documento

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?p...

1 of 1 05/12/2022 16:13


